las actividades vinculadas al subsector hidrocarburos en la Oficina Regional Puno 

Valor Referencial 

Ítem 2 Puno - Fiscalización de las actividades vinculadas al subsector hidrocarburos encargadas por 
Osinergmin, Oficina Regional Puno 
Valor referencial: Seiscientos siete mil ciento ochenta con 80/100 soles (S/607 180.80), incluido IGV 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

13-04-2023 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 13-04-2023 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes Del 14-04-2023